ГБоУ ШкоЛА-инТЕРНАТ N9 l имени к.к.ГРоТА
Краспогварлейского ра йона Санкт-Петербурга

прикАзм84
от 07.02.2023

об создании комиссии по вопросам оценки
эффективности организации и организации

функuионирования системы в соответствии деятельности
ГБОУ школы-интерната No 1 имени К.К. Грота
Красногварлейского района требованиям
Днтимонопольного законодательства РФ

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 2|.12.20|'7 N! бl8 (Об
основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции),

распоряжением 11равительства Российской Федерации от l8.10.20l8 Nч 2258-р <Об

}тверждении методических рекомендаций по созданию и организации федермьными
органirми исполнительной власти системы вн}треннего обеспечения соответствия
требованиям антимонопольного законодательства), приказом от 01-02.2023 Ns 63 кО
системе вн)треннего обеспечения соответствия деятельности ГБОУ школььинтерната
Np 1 имени К.К. Грота Красногвардейского района требованиям антимонопольного
законодательства РФ> (лапее школа-интернат ЛЪ l)

ПРИКАЗЫВАЮ:
l. Создать Комиссию по вопросам оценки эффективности организации и

фl,нкционнрования деятельности школы-интерната N9 l требованиям
антимонопольного законодательства РФ.

2. Утвердить:
2.1.CocTaB Комиссии по вопросам оценки эффективности организации и

функчионирования деятельности школы-интерната Na l требоваtrиям
антимонопольного законодательства РФ:
о f]рgдседатель комиссии:

/ Мухи" А.В., директор
. Члены комиссии:

У Подшивкина Е.В., заместитель дирекгора по воспитательной работе;
/ Иванова о.П., методист;
/ Безобразова С.В., специа.пист по работе антимонопольного комплаенса;

2.2.Ключевые показатели эффективности функционирования в Школе-интернате
Ns l антимонопольного комплаенса и методику оценки значений ключевых
показателей эффективности (Приложение l ).

3. Контроль исполнения настоящего прикапа оставляю за собой.

ffиректор uIкоJIы-интерн А.В. Мухин

у

		2023-03-14T15:26:15+0300
	Мухин Алексей Викторович
	Я подтверждаю этот документ